СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2024 г         №  02/18                                                                 с. Лесное

Об утверждении участка дороги территории Лесновского муниципального образования для проведения ремонтных работ в 2025 году по муниципальной  программе   «Ремонт,  содержание  автомобильных  дорог  в границах _Лесновского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области »

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, в  целях повышения безопасности дорожного движения, проведения необходимого комплекса ремонтно-восстановительных работ на улично-дорожной сети, повышения уровня благосостояния и создания комфортных условий проживания жителей села, Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:
	1.Утвердить участок дороги территории Лесновского муниципального образования для проведения ремонтных работ в 2025 году по муниципальной программе «Ремонт, содержание автомобильных дорог в границах Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области», начатый ремонт в 2024 году  улицы Советская от дома № 2А (263,5 п.м.), продолжение участка + 260 п.м. села Лесное Балашовского района Саратовской области.
	2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Глава Лесновского
муниципального образования                                                               Е.Г.Попова